УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
26.03.2021                                            п. Орловский                                             № 113
Об утверждении плана мероприятий

о реализации проекта адресной

методической помощи «500+»

в общеобразовательных организациях

Орловского района на 2021 год

Во исполнение письма ФГБУ ФИОКО от 18.01.2021 № 02-21/9 «О начале реализации проекта адресной методической помощи (500+)» и в целях участия общеобразовательных организаций Ростовской области в проекте адресной методической помощи «500+», приказа министерства образования Ростовской области от 18.03.2021 №206 «Об утверждении региональной дорожной карты проекта Адресной методической помощи «500+»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий (дорожной карты) по реализации мероприятий в рамках федерального проекта адресной методической помощи «500+» в общеобразовательных организациях Орловского района на 2021 год (Приложение №1).

2. Муниципальному координатору Апанасенко И.Н. обеспечить координацию деятельности по исполнению плана мероприятий (дорожной карты).
3. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.
Начальник УО Орловского района                                            С.В. Пустоварова